
U C H W A Ł A  Nr VIII/55/2003

Rady Gminy w Czernikowie 
z dnia 26 sierpnia 2003 r.

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z gminnego wodociągu i 
urządzeń zaopatrzenia w wodę ustalonego uchwałą XX/127/2001 
Rady Gminy w Czernikowie 9 marca 2001r.

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi 
zmianami)

Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1

W regulaminie korzystania z gminnego wodociągu i urządzeń zaopatrzenia w wodę 
dodaje się § 10 w brzmieniu:
1. „Przyłącza do wodociągu gminnego może wykonywać :

a) własna brygada remontowa Urzędu Gminy w Czernikowie,
b) podmioty które posiadają wymagane prawem uprawnienia techniczne do robót wodno 

-kanalizacyjnych.
2. Wykonywanie przyłączy odbywać się będzie tylko pod nadzorem konserwatora sieci 

wodociągowej.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko -Pomorskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w 
poszczególnych sołectwach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


